IJericidum, concessimus ei de gj^atia speciali quod

possit facere attornatum loco suo ad defensionem

juris sui, et ad lucrandum vel jyerdendum, et ad faci-

endum qidcquid prcedictus Comes faceret si prcesens

esset, tCx'. Qui quidem Comes attornavit coram nobis

A. et B. ad lucrandum et perdendum, et ad faciendum

quicquid, d'C, Et ideo vobis mandamus quod prce-

dictos, dc.f vel alterum, dec, ad hoc recipiatis}—

1 For the exact words of this writ, as they appear on the roll, see

p. 215, note 4.
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Jactitras est dejaltam, in exheredationis ipsins Comitis ^^- ^•^'*^-

2}ericulnm, conccssinms ei de gratia spcciali quod

possit facere attornatum loco suo ^ ad defensioneni

juris sui, et ad, lucrandum ct perdendum, ct ad faci-

endum'^ [quicquid prcedictus Comes faceret si prcesens

esset, cC'c. Qui quidem Conies attornavit coram nobis

A. et B. ad lucrandum et perdendum, et ad faciendum

quicquid~\,^ cC'C. Et ideo vohis mandamus quod lyrce-

dictos, tCr., vel alterurn, cC-c, ad hoc recipiatis}—

1 The words coram nobis are

inserted after sua in Harl.

2 The words et ad faciendum are

from Harl. alone.

3 The words between brackets

are omitted from Harl.

^ The King's writ to the Justices

was, according to the roll, in the

following form:—"Cum placitum
'• pendeat in Curia nostra coram
" vobis per breve nostrum inter

" Rogerum de Antyngham, peten-

" tem, et Robertum Bourser,

*' chivaler, tenentem., de manerio
" de Parva Bernyngham, cum
" pertinentiis, in Comitatu Norf-

" folcisB, quod quidem manerium
" idem Robertus tenet ad vitam

" suam ex dimissione Hugonis
" de Audele Comitis Gloucestrise,

" ut est dictum, et in placito prae-

" dicto taliter sit processum, ut

" accepimus, quod idem Robertus
" in Curia nostra coram vobis fecit

" defaltam a die Sanctae Trinitatis

" proxune prasterito in xv dies, et

" iterato in Crastino Sancti Martini
" proxime futuro defaltam facere,

" ut creditur, jam intendit,

" machinans ipsum Comitem de
" jure reversionis manerii praedicti

" excludere, ad damnum et exhere-

" dationem ipsius Comitis mani-
" festum, super quo idem Comes
" nobis supplicavit ut, cum ipse

adeo impotens sui corporis jam
existit quod non potest sine

inevitabili mortis periculo labo-

rare, velimus in hac parte

subvenire, Nos, pro eo quod

evidenter nobis constat quod

praefatus Comes, propter impoten-

tiam suam praedictam et debilita-

tem ejuscorporis irrecuperabilem,

coram vobis, ad diem ad quem
praefatus Robertus aliam de-